
Juniper SRX-SFP-1GE-SX データシート

Juniper Small Form Factor Pluggable 1000Base-SX ギガビット イーサネット光モジュール、740-011613

SRX-SFP-1GE-SX

概要と仕様

製品番号: SRX-SFP-1GE-SX

製品名: スモール フォーム ファクタ プラガブル 1000Base-SX ギガビット イーサネット光モジュール

部品番号: 740-011613

速度: ギガビット イーサネット

トランシーバーの種類: SFP

製品タイプ: 光トランシーバー

コネクタ: デュプレックス LC

規格：1000BASE-SX

信号速度、各レーン: 1000 Mbps

トランスミッター波長 (範囲): 850 nm

ケーブルタイプ:MMF

距離: 550 m @ 50/125 µm、275 m @ 62.5/125 µm

動作温度 (範囲): -10° C ～ 70° C

保管温度: –40° C ～ 85° C

このジュニパー SRX-SFP-1GE-SX の仕様の詳細については、以下のジュニパー Web サイトにアクセスしてください。

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=SRX-SFP-1GE-SX
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